(Jutaan Rupiah)

Modal Dasar Seri A – Nilai Nominal Rp 800 per saham 6.138.347.970 4.910.678

Modal Dasar Seri B – Nilai Nominal Rp 100 per saham 146.893.216.240 14.689.322

Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh Seri A 6.138.347.970 4.910.678

Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh Seri B 4.203.831.302 420.383

Pemegang Saham
Jumlah Saham

(lembar)
%

-  PT Valbury Sekuritas Indonesia  1.400.000.125 13,54

-  Greenwich International Ltd 1.000.000.000 9,67

-  UBS AG SG S/A Reignwood Inter Investment (GR) Co Ltd-
2091144561

898.278.476 8,69

-  PT Eternal Capital 764.588.047  7,39

-  Masyarakat di bawah 5% 6.279.312.622 60,72

-  Saham Treasury 2 0,00

Total Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh

Seri A dan Seri B
10.342.179.272 100,00

Proforma struktur permodalan Perseroan dengan asumsi bahwa seluruh pemegang saham Perseroan melaksanakan HMETD yang

ditawarkan dalam PUT III ini, maka struktur permodalan dan pemegang saham Perseroan sebelum dan sesudah PUT III tersaji secara

proforma dalam tabel dibawah ini:

8

Keterangan

SEBELUM PELAKSANAAN PUT III SETELAH PELAKSANAAN PUT III

Jumlah Saham

(lembar)
%

Jumlah Saham

(lembar)
%

Modal Dasar (Seri A dan Seri B) 153.031.564.210  153.031.564.210

Modal Ditempatkan & Disetor Penuh:

-  PT Valbury Sekuritas Indonesia  1.400.000.125 13,54  3.360.000.300  13,54

-  Greenwich International Ltd 1.000.000.000 9,67  2.400.000.000  9,67

-  UBS AG SG S/A Reignwood Inter Investment (GR)
Co Ltd-2091144561

898.278.476 8,69  2.155.868.342  8,69

-  PT Eternal Capital 764.588.047  7,39 1.835.011.312  7,39

-  Masyarakat di bawah 5% 6.279.312.622 60,72 15.070.350.294  60,72

-  Saham Treasury 2 0,00  2  0,00

Jumlah Modal Ditempatkan & Disetor Penuh

(Seri A dan Seri B)
10.342.179.272 100,00  24.821.230.250  100,00

Jumlah Saham dalam Portepel

(Seri A dan Seri B)
142.689.384.938  128.210.333.960

Proforma struktur permodalan Perseroan dengan asumsi bahwa seluruh Pemegang Saham tidak melaksanakan HMETD yang
ditawarkan dalam PUT III ini, kecuali PT Bakrie Kalila Investment selaku Pembeli siaga yang melaksanakan HMETD sesuai Surat
Pernyataan PT Bakrie Kalila Investment tertanggal 20 Januari 2021, maka struktur permodalan dan pemegang saham Perseroan
sebelum dan sesudah PUT III tersaji secara proforma dalam tabel dibawah ini:

Keterangan

SEBELUM PELAKSANAAN PUT III SETELAH PELAKSANAAN PUT III

Jumlah Saham

(lembar)
%

Jumlah Saham

(lembar)
%

Modal Dasar (Seri A dan Seri B) 153.031.564.210  153.031.564.210

Modal Ditempatkan &

Disetor Penuh:

-  PT Valbury Sekuritas Indonesia  1.400.000.125 13,54 1.400.000.125 5,64

-  Greenwich International Ltd 1.000.000.000 9,67 1.000.000.000 4,03

-  UBS AG SG S/A Reignwood Inter Investment (GR)
Co Ltd-2091144561

898.278.476 8,69 898.278.476 3,62

-  PT Eternal Capital 764.588.047  7,39 764.588.047  3,08

-  Masyarakat di bawah 5% 6.279.312.622 60,72 6.279.312.622  25,30

-  Saham Treasury 2 0,00 2 0,00

-  PT Bakrie Kalila Investment - - 14.479.050.978  58,33

Jumlah Modal Ditempatkan &

Disetor Penuh (Seri A dan Seri B)
10.342.179.272 100,00 24.821.230.250 100,00

Jumlah Saham dalam Portepel

(Seri A dan Seri B)
142.689.384.938  128.210.333.960

Saham yang diterbitkan dalam rangka PUT III ini mempunyai hak yang sama dan sederajat dalam segala hal dengan saham Perseroan

yang telah ditempatkan dan disetor penuh lainnya.

3. KETERANGAN TENTANG HMETD

a. Pemegang Saham yang Berhak Atas HMETD
Pemegang saham Perseroan yang namanya dengan sah tercatat dalam DPS Perseroan pada tanggal 2 Juli 2021 pukul 16.00 WIB

berhak mendapatkan HMETD. Setiap pemegang 100 (seratus) Saham Lama akan mendapatkan 140 (seratus empat puluh)

HMETD, di mana setiap 1 (satu) HMETD akan memberikan hak kepada pemegangnya untuk memesan 1 (satu) Saham Baru